
第 1 页 共 9 页

枣庄市薛城区大山东南坡破损山体生态修复工程及监理项目评审报告

一、评标工作组织

受枣庄市薛城区自然资源局委托，遵照《中华人民共和国招投标法》、《中

华人民共和国政府采购法》等法律法规规定，山东盛鲁项目管理有限公司组织：

枣庄市薛城区大山东南坡破损山体生态修复工程及监理项目（采购项目编号：

SDGP370403000202202000063）的招标工作，于 2022 年 10 月 8 日至 2022 年 10

月 12 日，在山东省政府采购网及枣庄公共资源交易网上发布了招标公告。

二、评标小组组成

1、评标专家抽取：2022 年 10 月 18 日，代理机构按相关规定抽取相关专业

的评标小组专家，共 3名，名单如下：

序号 专家姓名

1 王传峰

2 谢晋民

3 邱士超

2、招标小组组成及分工：

评标小组由三位专家组成。评标前,评标小组全体成员召开了标前会

议,推选邱士超为评标小组主任（组长）。按照项目特点和专家专业，评

标小组进行了分工。

三、项目概述

评审前由山东盛鲁项目管理有限公司向评标小组介绍项目招标情况：

（一）项目概况：

1、项目名称:枣庄市薛城区大山东南坡破损山体生态修复工程及监理项目

2、项目编号：SDGP370403000202202000063

3、招标内容：A包：枣庄市薛城区大山东南坡破损山体生态修复工程

B包：枣庄市薛城区大山东南坡破损山体生态修复监理项目

4、项目地点：山东省枣庄市薛城区驻地



第 2 页 共 9 页

5、工期：100 日历天。

6、标段划分：两个包段

7、本项目评标办法： 综合评分法

A包

B包：

条款号 评审因素 评审标准

2.1.1

资格

评审

标准

营业执照 具备有效的营业执照,查看原件扫描件。

资质证书
地质灾害治理工程监理乙级及以上资质,查看原件扫描

件。

评分项
内容及

分值
评分标准

价格部分

10分

投标

总价

10 分

报价采用满足竞争性磋商文件要求且最终报价最低的有效

报价为评标基准价，其价格分为满分 10 分，其他供应商的

价格分统一按照下列公式计算：报价得分=（评标基准价/

最终报价）*10%*100（保留两位小数）。

商务部分

10分

类似

业绩

10 分

供应商近三年（2019 年 1 月 1 日至磋商时间）完成的类似

业绩，每提供一个得 5分，最高得 10分 （提供合同原件扫
描件须编制在响应文件内，否则不得分）。

技术部分

80分

技术指

标的详

细响应

80 分

1、总体概述：施工组织总体设想、方案针对性和施工段划

分：0-8分；

2、施工现场平面布置和临时设施、临时道路布置：0-8分；

3、施工进度计划和各阶段进度的保证措施：0-8分；

4、各分部分项工程的施工方案和质量保证措施：0-8分；

5、安全文明施工和环境保护措施：0-8分；

6、项目管理班子的人员岗位职责、分工：0-8分；

7、劳动力、机械设备和材料投入计划：0-8分；

8、关键施工技术、工艺及工程实施的重点、难点和解决方

案：0-8分；

9、冬雨季施工、已有设施和管线的加固、保护等特殊情况

下的施工措施：0-8分；

10、新技术、新产品、新工艺、新材料应用：0-8分。

注：评委综合评议后每条有相对应的条款的得分；有漏项的

该项不得分；缺少三项及以上评审要点的，其技术部分总得

分为0分。



第 3 页 共 9 页

法定代表人身份证

明或法人授权委托

书

具备有效的法定代表人身份证明及法人授权委托书,查

看原件扫描件。

供应商无不良信用

记录

供应商无不良信用记录（未被列入失信执行人名单、重

大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行

为记录名单），信用信息查询渠道：“信用中国”网站、

中国政府采购网，且参加政府采购活动前三年内在经营

活动中没有重大违法记录（响应文件中提供两个网站无

不良记录的截图）。

项目总监
拟派项目总监应具备相关专业（水工环或地质等）高级

工程师职称，查看原件扫描件。

依法缴纳税收和社

会保障资金的相关

材料

依法缴纳税收和社会保障资金的相关证明材料原件扫

描件（或供应商缴纳税收和社会保障资金承诺函等证

明）(详见附件)

2.1.2

符合

性评

审标

准

供应商名称
以营业执照上单位名称为准，如发生变更，需提供相应

变更证明

投标函签字盖章 法定代表人或其委托代理人签章或加盖单位电子签章

报价唯一 只能有一个有效报价，且不超过采购控制价

报价 符合第二章“供应商须知”第 3.2.3 项规定

报价内容 符合第二章“供应商须知”第 1.3.1 项规定

实施期限 符合第二章“供应商须知”第 1.3.2 项规定

质量 符合第二章“供应商须知”第 1.3.3 项规定

响应有效期 符合第二章“供应商须知”第 3.3.1 项规定

权利义务 符合第四章“合同条款及格式”规定

采购要求 符合招标文件的报价要求

技术标准和要求 符合招标文件要求的“技术要求”相关规定

条款号 条款内容 编列内容

2.2.1 分值构成(总分 100 分) 技术部分：72 分，商务部分：15 分，投标报价：13 分

条款号 评分因素 评分标准



第 4 页 共 9 页

2.2.4

（1）

技术

部分

72 分
监理大纲

（1）项目概况；（2）监理工作范围及内容；（3）监

理工作指导思想和目标；（4）监理工作依据；（5）监

理工作程序；（6）监理工作方法及措施；（7）拟投入

本工程的监理设施；（8）监理工作制度；（9）重点难

点实施计划及措施；磋商小组根据供应商提供的技术部

分的内容进行打分，每个单项满分 8 分，各单项汇总共

计 72 分。每个单项内容齐全、措施完善、方案可行、

有针对性、安排恰当的得满分 8 分，每有一处不完善或

弱势项在该分项基础上减 1 分，该分项分值减完为止。

缺项时该分项不得分，专家打分时最后按单项汇总得分

进行计算。当供应商缺少以上任意三项及以上评审要点

的，磋商小组可以视为其技术文件不能满足项目需要，

按废标处理。

2.2.4

（2）

商务

部分

15 分

资信业绩

15 分

自 2019 年 1 月 1 日（以合同签订之日为准）至投标截

止日供应商具有类似项目业绩，每提供一个得 5分，本

项最高得 15 分。注：提供业绩合同原件扫描件，否则

不得分。

2.2.4

（3）
报价 13 分

以满足磋商文件要求且最低的最终报价为磋商评审基

准价,其报价得分为满分 13 分。其他供应商的报价分统

一按照下列公式计算。

磋商报价得分=（磋商基准价/最后磋商报价）×13%×

100 (报价得分保留小数点后二位)。

8、其它：

（二）投标唱标情况：

截止 2022 年 10 月 12 日 17 时 00 分，A包共有 3家供应商领取招标文件；B

包共有 3 家供应商领取招标文件。至投标截止时间 2022 年 10 月 19 日 9 时 30

分，A 包共有 3 家供应商递交了招标响应文件；B包共有 3 家供应商递交了招

标响应文件；详细情况如下：

序

号

领取招标文件

供应商名单

招标响应文

件递交情况

招标响应文件

密封情况

法人或其

授权代表

到会情况

最终投标报价

（元）
包号

1
安徽永洁环境治理工

程有限公司
响应 响应 响应 2463108.25

A 包

2
合肥百诚环境治理工

程有限公司
响应 响应 响应 2461412.88

A 包



第 5 页 共 9 页

3
宿州昇元建设工程有

限公司
响应 响应 响应 2450000.00

A 包

4
安徽正源项目管理咨

询有限公司
响应 响应 响应 49500

B 包

5
济南隆源地质工程咨

询有限公司
响应 响应 响应 49900

B 包

6
临沂市青园工程监理

有限公司
响应 响应 响应 49700

B 包

四、初步评审

根据招标文件中评标办法规定的评审因素及评审标准，招标小组对供应商的

招标响应文件进行形式性、资格性、响应性评审。评审情况如下：

1、通过形式性评审 A包有 3家供应商；B包有 3家供应商。

2、通过资格性评审 A包有 3家供应商；B包有 3家供应商。

3、通过响应性评审 A包有 3家供应商；B包有 3家供应商。

4、有效供应商：A包有 3家供应商；B包有 3家供应商。

5、无效供应商：无。

本项目预算控制价为人民币 A包：246.5824 万元；B包：5万元；A、B包的投标

报价均未超过最高上限值。按照招标文件中规定的评标基准价的计算方法，A包

评标基准价为 2450000 元；B包评标基准价为 49500 元招标小组按招标商文件既

定的评标办法规定，进行客观打分，并计算最终得分。

五、供应商汇总得分：

A包
项目名称：枣庄市薛城区大山东南坡破损山体生态修复工程及监理项目 项目编号：

SDGP370403000202202000063

开标地点：枣庄市薛城区公共资源交易中心 开标日期：

2022 年 10 月 18 日

序

号
投标单位名称

报价得

分

（10

分）

商务部

分

得分

（10

分）

评委打分（80分）

评委打分平

均得分

最终得

分

（100

分）

评

标

排

名

评委

1

评委

2

评委

3

1
安徽永洁环境治

理工程有限公司
9.95 5.00 69.9 66.9 63.5 66.77 81.72 3

2
合肥百诚环境治

理工程有限公司
9.95 5.00 68.6 67.7 64.6 66.97 81.92 2



第 6 页 共 9 页

3
宿州昇元建设工

程有限公司
10.00 10.00 71.1 68.9 66.8 68.93 88.93 1



第 7 页 共 9 页



第 8 页 共 9 页



第 9 页 共 9 页


